DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA DE
PROFESSORES DE ARTE EDUCAÇÃO EM CAJAZEIRAS – PB: IMPLICAÇÕES E (RE)
SIGNIFICAÇÕES DIDÁTICO-PEDAGÓGICAS de autoria de ALDEIR FERNANDES DE
OLIVEIRA, MARIA LUCINETE FORTUNATO, MARIANA MOREIRA NETO, foi publicado
nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/79675

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/79675